
陕西延长石油榆林煤化有限公司烟气排放连续监测系统 (CEMS) 及尾气连续监测

系统（VOCS）运营服务竞争性谈判公告

（招标编号：BH-ZBCG-2024(YM)-025）

       
项目所在地区：陕西省,榆林市

一、招标条件

    本陕西延长石油榆林煤化有限公司烟气排放连续监测系统 (CEMS) 及尾气连续监测系统

（VOCS）运营服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人

为陕西延长石油榆林煤化有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：烟气 CEMS分析仪 2套，VOCs分析仪 5套，固定式 VOCs检测仪 2套，共计 9套

环保设备运营维护，要求：1、运维方 7×24小时驻厂维护，保证每天维护人员不少于 2人

出勤，节假日保证不少于 2人出勤，夜间出现问题随叫随到；2、备品备件及耗材单价 3000

元以下(包括 3000元)的备品备件由运维方负责；3、详情见竞争性谈判文件技术要求。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)陕西延长石油榆林煤化有限公司烟气排放连续监测系统 (CEMS) 及尾气连续监测

系统（VOCS）运营服务;  

三、投标人资格要求

    (001陕西延长石油榆林煤化有限公司烟气排放连续监测系统 (CEMS) 及尾气连续监测

系统（VOCS）运营服务)的投标人资格能力要求：1.供应商须为在中华人民共和国境内依法

注册的独立法人或其他组织，能够独立承担民事责任，具有良好的社会信誉和履行合同的能

力；具有有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或统一社会信用代码的营业执照）

或事业法人登记证书；

2.提供有效的基本账户银行开户许可证（或开户行出具的基本账户证明材料）；

3.具备一般纳税人资格，提供如税务机关出具的一般纳税人资格证明，或税务机关官方网站

一般纳税人查询记录截图等有效证明材料；

4.供应商拟派人员均需提供具有固定污染源 cems监测设备运行维护人员资格证书。

5.不得列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严重违法

失信企业名单（黑名单）、不得列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）严重失



信主体名单、不得列入中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）失信被

执行人名单（被执行人包括投标人、法定代表人）。（提供以上三个网站四项内容查询结果截

图）；

6.不接受被列入延长石油集团失信交易商名单且在限制期限内的谈判单位参与谈判；

7.本次招标不接受联合体投标。

重要提示：若被查实存在串通参与谈判情形的，将被列入延长石油及陕西延长石油（集团）

有限责任公司失信交易商名单，规定年限不得进入延长石油市场。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

递交截止时间：2024年 03月 22日 09时 30分

递交方式：西安市雁塔区太白南路 71 号天地源·悦熙广场 2 号楼 1001室纸质文件递交

获取时间：从 2024年 03月 15日 09时 00分到 2024年 03月 19日 17时 00分

获取方式：1.确认参加谈判的单位，请于 2024年 03月 15日至 2024年 03月 19日，每

天上午 9:00-12:00，下午 14:00-17:00，将报名需提供资料发送至项目联系人邮箱并电话告

知，待受理后将文件费汇至受理人指定账户。2.获取谈判文件须提供以下资料：须提供法定

代表人授权委托书或企业介绍信及身份证加盖公章的复印件（法定代表人直接报名的只须提

供其身份证加盖公章的复印件）。3.谈判文件售价：500元/套，售后不退。

五、投标文件的递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 22日 09时 30分

开标地点：西安市雁塔区太白南路 71 号天地源·悦熙广场 2 号楼 1001室

七、其他

    本项目谈判公告在《陕西采购与招标网》（www.sntba.com）上发布

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为陕西延长石油榆林煤化有限公司工会。

九、联系方式

   招 标 人：陕西延长石油榆林煤化有限公司                         

   地    址：陕西省榆林市高新技术产业园区榆横煤化工业园区                             

   联 系 人：马斌                             

   电    话：0912-7777076                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中科标禾工程项目管理有限公司

   地    址： 陕西省西安市曲江新区雁南五路曲江影视大厦 10楼

   联 系 人： 邹丽华

   电    话： 029-81204674

   电子邮件： 3561562518@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-15T09:04:54+0800
	-
	ÖÐ¿Æ±êºÌ¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×£©
	verify


		2024-03-15T09:04:54+0800
	-
	ÖÐ¿Æ±êºÌ¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×£©
	verify


		2024-03-15T09:04:53+0800
	-
	ÖÐ¿Æ±êºÌ¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×£©
	verify


		2024-03-15T09:04:44+0800
	-
	ÖÐ¿Æ±êºÌ¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×£©
	verify




